
WLV- Kreis Freudenstadt 
Waldlauf - Kreismeisterschaften 2015 

am 18.04.2015 in Schulzentrum Lossburg Obere Schulstr. 

Ergebnisliste 
 

Mittelstrecke 1600m 
Mittelstrecke 1600m Männer 
 

1. /2. 859 Krulikowski, Leonardo 2000 TSV Freudenstadt 7:11
2. /3. 676 Al Masri, Mohamed 1982 Dorfkinder 8:43

 
Mittelstrecke 1600m Frauen 
 

1. /1. 767 Bauermeister, Daniela 1979 TSV Riedlingen 6:44
 

Bambinilauf 400m 
Bambinilauf 400m Bambini m 
 

1. /1. 532 Hellstern, Aaron 2008 Skiclub Loßburg 1:58
2. /2. 533 Merz, Lui 2008 Skiclub Loßburg 2:13
3. /4. 842 Wegenast, Nico 2009 Oberiflingen 2:15
4. /5. 843 Burkhardt, Elias 2008 Oberiflingen 2:15
5. /6. 827 Finkbeiner, Luis 2008 SV Mitteltal- Obertal 2:19
6. /10. 598 Rohrbach, Leon 2009 Skiclub Loßburg 2:42
7. /12. 841 Schöck, Wilhelm 2009 Oberiflingen 3:02

 
Bambinilauf 400m Bambini w 
 

1. /3. 847 Schöck, Sabrina 2008 Oberiflingen 2:14
2. /7. 829 Fahrner, Lotta 2009 SV Mitteltal- Obertal 2:19
3. /8. 590 Maier, Lina 2008 Skiclub Loßburg 2:20
4. /9. 796 Bezecny, Thea 2009 TSV Freudenstadt 2:25
5. /11. 511 Stapf, Sophia 2010 Skiclub Loßburg 2:44
6. /13. 553 Stapf, Rebecca 2010 Skiclub Loßburg 3:03
7. /14. 534 Merz, Zoe 2011 Skiclub Loßburg 3:16

 
Bambinilauf 400m MBA  
 
1.  Skiclub Loßburg  6:53

 532 Hellstern, Aaron 2008 1:58 .
 533 Merz, Lui 2008 2:13 .
 598 Rohrbach, Leon 2009 2:42 .



2.  Oberiflingen 7:32
 842 Wegenast, Nico 2009 2:15 .
 843 Burkhardt, Elias 2008 2:15 .
 841 Schöck, Wilhelm 2009 3:02 .
 
Bambinilauf 400m WBA  
 
1.  Skiclub Loßburg  8:07

 590 Maier, Lina 2008 2:20 .
 511 Stapf, Sophia 2010 2:44 .
 553 Stapf, Rebecca 2010 3:03 .
 

Schülerinnenlauf U10 800m 
Schülerinnenlauf U10 800m Schülerinnen W08 
 

1. /3. 543 Moser, Lilli- Marie 2007 Skiclub Loßburg 4:14
2. /5. 834 Frey, Helena 2007 SV Mitteltal- Obertal 4:19
3. /7. 525 Gehringer, Hanna 2007 Skiclub Loßburg 4:24
4. /8. 546 Rothfuss, Salome 2007 Skiclub Loßburg 4:24
5. /9. 512 Stapf, Hannah 2007 Skiclub Loßburg 4:26
6. /10. 795 Gelo, Laura 2007 TSV Freudenstadt 4:27
7. /12. 719 Kieß, Alexa 2007 LC Waldachtal 4:35
8. /13. 526 Ott, Jule 2007 Skiclub Loßburg 4:42
9. /15. 835 Fahrner, Katie 2007 SV Mitteltal- Obertal 4:48

10. /17. 848 Desing, Laura 2007 Oberiflingen 4:53
11. /18. 857 Finkbeiner, Elina 2007 SV Mitteltal- Obertal 4:57
 
 
Schülerinnenlauf U10 800m Schülerinnen W09 
 

1. /1. 850 Wegenast, Lara 2006 Oberiflingen 3:55
2. /2. 520 Gehringer, Sara 2006 Skiclub Loßburg 4:07
3. /4. 798 Leichsenring, Lia 2006 TSV Freudenstadt 4:14
4. /6. 851 Maier, Jana 2006 Oberiflingen 4:24
5. /11. 849 Schindler, Vallerie 2006 Oberiflingen 4:29
6. /14. 823 Benli, Sibel 2006 SV Mitteltal- Obertal 4:45
7. /16. 837 Finkbeiner, Emely 2006 SV Mitteltal- Obertal 4:49
8. /19. 822 Kuntzsch, Victoria 2006 SV Mitteltal- Obertal 5:15

 
 
Schülerinnenlauf U10 800m Mannschaft weiblich 
 
1.  Skiclub Loßburg I  12:45

 520 Gehringer, Sara 2006 4:07 .
 543 Moser, Lilli- Marie 2007 4:14 .
 525 Gehringer, Hanna 2007 4:24 .



2.  Oberiflingen 12:48
 850 Wegenast, Lara 2006 3:55 .
 851 Maier, Jana 2006 4:24 .
 849 Schindler, Vallerie 2006 4:29 .
3.  Skiclub Loßburg II  13:32

 546 Rothfuss, Salome 2007 4:24 .
 512 Stapf, Hannah 2007 4:26 .
 526 Ott, Jule 2007 4:42 .
4.  SV Mitteltal- Obertal I 13:52

 834 Frey, Helena 2007 4:19 .
 823 Benli, Sibel 2006 4:45 .
 835 Fahrner, Katie 2007 4:48 .
5.  SV Mitteltal- Obertal II  15:01

 837 Finkbeiner, Emely 2006 4:49 .
 857 Finkbeiner, Elina 2007 4:57 .
 822 Kuntzsch, Victoria 2006 5:15 .
 

Schülerlauf U10 800m 
Schülerlauf U10 800m Schüler M08 
 

1. /1. 536 Heinzelmann, Micha 2007 Skiclub Loßburg 3:43
2. /2. 517 Ott, Hannes 2007 Skiclub Loßburg 3:49
3. /4. 845 Schulze, Luca 2007 Oberiflingen 3:52
4. /7. 709 Darif, Nick 2007 LC Waldachtal 4:04
5. /8. 844 Killinger, Matteo 2007 Oberiflingen 4:06
6. /11. 793 Schilling, Paul 2007 TSV Freudenstadt 4:09
7. /12. 530 Risimini, Gianni 2007 Skiclub Loßburg 4:26
8. /13. 839 Finkbeiner, Nils 2007 SV Mitteltal- Obertal 4:30
9. /14. 595 Szelwies, Markus 2007 Skiclub Loßburg 4:31

 
 
Schülerlauf U10 800m Schüler M09 
 

1. /3. 540 Pollex, Martin 2006 Skiclub Loßburg 3:51
2. /5. 714 Bauermeister, Luca 2006 LC Waldachtal 3:55
3. /6. 846 Spörlein, Paul 2006 Oberiflingen 4:02
4. /9. 563 Heinzelmann, Finn 2006 Skiclub Loßburg 4:08
5. /10. 792 Samuel, Schneider 2006 TSV Freudenstadt 4:09

 
Schülerlauf U10 800m Mannschaft männlich 
 
1.  Skiclub Loßburg I  11:23

 536 Heinzelmann, Micha 2007 3:43 .
 517 Ott, Hannes 2007 3:49 .
 540 Pollex, Martin 2006 3:51 .



2.  Oberiflingen 12:00
 845 Schulze, Luca 2007 3:52 .
 846 Spörlein, Paul 2006 4:02 .
 844 Killinger, Matteo 2007 4:06 .
3.  Skiclub Loßburg II  13:05

 563 Heinzelmann, Finn 2006 4:08 .
 530 Risimini, Gianni 2007 4:26 .
 595 Szelwies, Markus 2007 4:31 .
 

Schülerinnenlauf U12 1180m 
Schülerinnenlauf U12 1180m Schülerinnen W10 
 

1. /1. 826 Burkhardt, Lea 2005 SV Mitteltal- Obertal 5:48
2. /8. 812 Kerth, Anna 2005 TV Baiersbronn 6:21
3. /12. 723 Seeger, Mia 2005 LC Waldachtal 7:11
4. /13. 721 Buss, Sophia 2005 LC Waldachtal 7:32
5. /14. 824 Fuss, Carla 2005 SV Mitteltal- Obertal 7:42

 
Schülerinnenlauf U12 1180m Schülerinnen W11 
 

1. /2. 730 Dietrich, Jessica 2004 LC Waldachtal 5:56
2. /3. 578 Armbruster, Tamara 2004 Skiclub Loßburg 6:02
3. /4. 814 Morlock, Franka 2004 TV Baiersbronn 6:07
4. /5. 728 Wetzler, Maren 2004 LC Waldachtal 6:08
5. /6. 567 Kohler, Lena 2004 Skiclub Loßburg 6:10
6. /7. 729 Bohnet, Jessica 2004 LC Waldachtal 6:17
7. /9. 818 Burkhardt, Sabrina 2004 SV Mitteltal- Obertal 6:31
8. /10. 647 Bachmann, Marie 2004 Skiclub Loßburg 6:33
9. /11. 813 Peitsch, Jacqueline 2004 TV Baiersbronn 6:37

 
 
Schülerinnenlauf U12 1180m Mannschaft weiblich 
 
1.  LC Waldachtal  18:21

 730 Dietrich, Jessica 2004 5:56 .
 728 Wetzler, Maren 2004 6:08 .
 729 Bohnet, Jessica 2004 6:17 .
2.  Skiclub Loßburg 18:45

 578 Armbruster, Tamara 2004 6:02 .
 567 Kohler, Lena 2004 6:10 .
 647 Bachmann, Marie 2004 6:33 .
3.  TV Baiersbronn  19:05

 814 Morlock, Franka 2004 6:07 .
 812 Kerth, Anna 2005 6:21 .
 813 Peitsch, Jacqueline 2004 6:37 .



4.  SV Mitteltal- Obertal 20:01
 826 Burkhardt, Lea 2005 5:48 .
 818 Burkhardt, Sabrina 2004 6:31 .
 824 Fuss, Carla 2005 7:42 .
 

Schülerlauf U12 1180m 
Schülerlauf U12 1180m Schüler M10 
 

1. /1. 535 Heinzelmann, Marvin 2005 Skiclub Loßburg 5:20
2. /4. 786 Neumann, Ansgar 2005 TSV Freudenstadt 5:57
3. /6. 550 Rothfuss, Daniel 2005 Skiclub Loßburg 6:42
4. /7. 830 Günter, Nick 2005 SV Mitteltal- Obertal 7:18

 
Schülerlauf U12 1180m Schüler M11 
 

1. /2. 799 Leichsenring, Simon 2004 TSV Freudenstadt 5:49
2. /3. 806 Engelhardt, Emilian 2004 ASV Horb 5:51
3. /5. 808 Seitz, Paul 2004 TV Baiersbronn 6:36

 

Schülerinnenlauf U14 1180m 
Schülerinnenlauf U14 1180m Schülerinnen W12 
 

1. /1. 738 Brieskorn, Alessia 2003 LC Waldachtal 5:34
2. /5. 854 Schulze, Annalena 2003 Oberiflingen 6:00
3. /7. 853 Killinger, Antonia 2003 Oberiflingen 6:01
4. /8. 559 Heinzelmann, Jule 2003 Skiclub Loßburg 6:15
5. /9. 817 Burkhardt, Ann-Kathrin 2003 SV Mitteltal- Obertal 6:19
6. /10. 815 Klumpp, Finja 2003 TV Baiersbronn 6:24
7. /11. 737 Brieskorn, Leonie 2003 LC Waldachtal 6:33
8. /12. 566 Svinova, Vlada 2003 Skiclub Loßburg 7:01
9. /13. 821 Neuhaus, Michelle 2003 SV Mitteltal- Obertal 7:10

 
Schülerinnenlauf U14 1180m Schülerinnen W13 
 

1. /2. 744 Moster, Emma 2002 LC Waldachtal 5:43
2. /3. 537 Ott, Lara 2002 Skiclub Loßburg 5:43
3. /4. 646 Bachmann, Julia 2002 Skiclub Loßburg 5:44
4. /6. 574 Armbruster, Madita 2002 Skiclub Loßburg 6:01
5. /14. 746 Dietrich, Alicia 2002 LC Waldachtal 7:14
6. /15. 770 Siegel, Aileen 2002 Skiclub Loßburg 7:19

 
 
 
 
 



Schülerinnenlauf U14 1180m Mannschaft weiblich 
 
1.  Skiclub Loßburg I  17:28

 537 Ott, Lara 2002 5:43 .
 646 Bachmann, Julia 2002 5:44 .
 574 Armbruster, Madita 2002 6:01 .
2.  LC Waldachtal 17:50

 738 Brieskorn, Alessia 2003 5:34 .
 744 Moster, Emma 2002 5:43 .
 737 Brieskorn, Leonie 2003 6:33 .
3.  Skiclub Loßburg II  20:35

 559 Heinzelmann, Jule 2003 6:15 .
 566 Svinova, Vlada 2003 7:01 .
 770 Siegel, Aileen 2002 7:19 .
 

Schülerlauf U14 1180m 
Schülerlauf U14 1180m Schüler M12 
 

1. /1. 783 Steidle, Willi 2003 TSV Freudenstadt 5:16
2. /2. 631 Lehr, Kai 2003 Skiclub Loßburg 5:19
3. /3. 712 Moster, Felix 2003 LC Waldachtal 5:31
4. /4. 778 Neumann, Arved 2003 TSV Freudenstadt 5:40
5. /5. 733 Fleck, Samuel 2003 LC Waldachtal 6:13
6. /6. 726 Reuter, Henry 2005 LC Waldachtal 6:31
7. /7. 840 Rothfuss, Elias 2003 Skiclub Loßburg 6:34

 
Schülerlauf U14 1180m Mannschaft männlich 
 
1.  LC Waldachtal  18:15

 712 Moster, Felix 2003 5:31 .
 733 Fleck, Samuel 2003 6:13 .
 726 Reuter, Henry 2005 6:31 .
 

Schülerlauf U16 1600m 
Schülerlauf U16 1600m Schüler M14 
 

1. /3. 625 Haag, Marcel 2001 Skiclub Loßburg 6:54
2. /6. 777 Waidelich, Lukas 2001 TSV Freudenstadt 7:39

 
Schülerlauf U16 1600m Schüler M15 
 

1. /1. 743 Müller, Erik 2000 LC Waldachtal 6:41
2. /2. 626 Eberhard, Florian 2000 Skiclub Loßburg 6:47
3. /5. 774 Heinemann, Cedric 2000 TSV Freudenstadt 7:33
4. /7. 802 Bukenberger, Fabian 2000 Skiclub Loßburg 7:42



Schülerlauf U16 1600m Schülerinnen W14 
 

1. /8. 747 Wetzler, Lara 2001 LC Waldachtal 7:42
2. /9. 810 Peitsch, Samira 2001 TV Baiersbronn 8:50
3. /10. 800 Kurz, Pauline 2001 Skiclub Loßburg 9:29

 
Schülerlauf U16 1600m Schülerinnen W15 
 

1. /4. 740 Bohnet, Julia 2000 LC Waldachtal 7:03
2. /11. 623 Lenk, Hannah 2000 Skiclub Loßburg 9:30
3. /12. 809 Braun, Sabrina 2000 TV Baiersbronn 9:59

 
Schülerlauf U16 1600m Mannschaft männlich 
 
1.  Skiclub Loßburg  21:23

 626 Eberhard, Florian 2000 6:47 .
 625 Haag, Marcel 2001 6:54 .
 802 Bukenberger, Fabian 2000 7:42 .
 

Jugendlauf U18 1600m 
Jugendlauf U18 1600m U18 
 

1. /1. 514 Lehr, Nico 1999 Skiclub Loßburg 6:02
2. /2. 702 Holzapfel, Florian 1999 Skiclub Loßburg 6:06
3. /3. 819 Ininger, Daniel 1998 SV Mitteltal- Obertal 7:11
4. /4. 803 Benzing, Hannes 1999 Skiclub Loßburg 7:42

 
Jugendlauf U18 1600m U18 
 

1. /5. 801 Kurz, Carolin 1998 Skiclub Loßburg 8:50
2. /6. 742 Kneißler, Linda 1998 LC Waldachtal 8:52

 
Jugendlauf U18 1600m Mannschaft männlich 
 
1.  Skiclub Loßburg  19:50

 514 Lehr, Nico 1999 6:02 .
 702 Holzapfel, Florian 1999 6:06 .
 803 Benzing, Hannes 1999 7:42 .
 
 
 
 
 
 
 
 



Hauptlauf 7600m 
Hauptlauf 7600m Durchlaufwertung männl. Teilnehmer 
 

1. /1. M30 694 Giering, Tobias 1982 TV Dornstetten LG farbtex 25:44
2. /1. Mä 693 Braun, Sebastian 1994 TV Dornstetten LG farbtex 26:18
3. /2. Mä 690 Holocher, Nils 1989 TV Dornstetten LG farbtex 26:21
4. /1. M40 660 Reichert, Holger 1975 Skiclub Loßburg 27:28
5. /3. Mä 686 Klumpp, Axel 1995 TV Dornstetten LG farbtex 28:03
6. /4. Mä 688 Müller, Fabian 1995 TV Dornstetten LG farbtex 28:03
7. /1. M45 762 Bauermeister, Kim 1970 TSV Riedlingen 28:13
8. /5. Mä 689 Müller, Manuel 1990 TV Dornstetten LG farbtex 28:16
9. /1. M35 594 Kopp, Harald 1977 Skiclub Loßburg 29:14

10. /2. M45 695 Schmider, Wolfram 1968 TV Dornstetten LG farbtex 29:25
11. /3. M45 862 Genkinger, Jürgen 1970 SV Glatten 29:44
12. /1. U20 704 Brechenmacher, Vegard 1996 SV Baiersbronn 30:01
13. /4. M45 649 Stein, Uli 1970 Skiclub Loßburg 30:57
14. /2. U20 724 Lehr, Nico 1999 Skiclub Loßburg 31:04
15. /1. M55 861 Faist, Erich 1958 SV Schapach 31:11
16. /1. M50 706 Wolf, Frank 1964 LC Waldachtal 31:14
17. /2. M50 593 Benner, Edwin 1962 Skiclub Loßburg 31:45
18. /3. M50 503 Pohl, Michael 1965 Skiclub Loßburg 32:24
19. /1. M60 705 Dausch, Hans 1952 LC Waldachtal 32:41
20. /3. U20 856 Holzapfel, Florian 1999 Skiclub Loßburg 32:53
21. /6. Mä 669 Waidele, Gabriel 1990 Dorfkinder 32:58
22. /7. Mä 775 Haug, Chris 1993 Skiclub Loßburg 33:19
23. /8. Mä 668 Noll, Andreas 1990 Dorfkinder 33:21
24. /9. Mä 675 Waidele, Pascal 1993 Tria Team Peterstal 33:27
25. /10. Mä 681 Jooß, Lukas 1990 Dorfkinder 36:09
26. /11. Mä 863 Huber, Adrian 1995 Tria Team Peterstal 36:19
27. /2. M40 760 Buss, Jürgen 1975 LC Waldachtal 36:26
28. /2. M55 666 Gürsching, Werner 1959 GSV Rottenburg 36:31
29. /2. M30 858 Schönthier, Rolf 1985 Dorfkinder 37:36
30. /5. M45 661 Ketterer, Michael 1966 Skiclub Loßburg 38:19
31. /3. M40 820 Ininger, Steffen 1971 SV Mitteltal- Obertal 38:58
32. /12. Mä 667 Mielenz, Wilhelm 1990 Dorfkinder 41:45
 
Hauptlauf 7600m Durchlaufwertung weibl. Teilnehmer 
 

1. /1. Fr 797 Wagner, Judith 1987 LT Starzach 30:15
2. /1. W50 773 Müller, Britta 1962 TV Dornstetten LG farbtex 31:17
3. /1. W45 708 Brieskorn, Andrea 1970 LC Waldachtal 36:35
4. /2. Fr 672 Franz, Karolin 1990 Dorfkinder 37:25
5. /2. W50 860 Krulikowski, Katharina 1965 TSV Freudenstadt 37:32
6. /3. W50 652 Stein, Isolde 1963 Skiclub Loßburg 42:05
7. /1. U20 670 Noll, Regina 1996 Dorfkinder 45:34



 

Hauptlauf 7600m 
Hauptlauf 7600m Männer 
 

1. /2. 693 Braun, Sebastian 1994 TV Dornstetten LG farbtex 26:18
2. /3. 690 Holocher, Nils 1989 TV Dornstetten LG farbtex 26:21
3. /5. 686 Klumpp, Axel 1995 TV Dornstetten LG farbtex 28:03
4. /6. 688 Müller, Fabian 1995 TV Dornstetten LG farbtex 28:03
5. /8. 689 Müller, Manuel 1990 TV Dornstetten LG farbtex 28:16
6. /23. 669 Waidele, Gabriel 1990 Dorfkinder 32:58
7. /24. 775 Haug, Chris 1993 Skiclub Loßburg 33:19
8. /25. 668 Noll, Andreas 1990 Dorfkinder 33:21
9. /26. 675 Waidele, Pascal 1993 Tria Team Peterstal 33:27

10. /27. 681 Jooß, Lukas 1990 Dorfkinder 36:09
11. /28. 863 Huber, Adrian 1995 Tria Team Peterstal 36:19
12. /37. 667 Mielenz, Wilhelm 1990 Dorfkinder 41:45
 
Hauptlauf 7600m Frauen 
 

1. /13. 797 Wagner, Judith 1987 LT Starzach 30:15
2. /32. 672 Franz, Karolin 1990 Dorfkinder 37:25

 
Hauptlauf 7600m U20 
 

1. /12. 704 Brechenmacher, Vegard 1996 SV Baiersbronn 30:01
2. /15. 724 Lehr, Nico 1999 Skiclub Loßburg 31:04
3. /22. 856 Holzapfel, Florian 1999 Skiclub Loßburg 32:53

 
Hauptlauf 7600m U20 
 

1. /39. 670 Noll, Regina 1996 Dorfkinder 45:34
 
Hauptlauf 7600m Senioren M30 
 

1. /1. 694 Giering, Tobias 1982 TV Dornstetten LG farbtex 25:44
2. /34. 858 Schönthier, Rolf 1985 Dorfkinder 37:36

 
Hauptlauf 7600m Senioren M35 
 

1. /9. 594 Kopp, Harald 1977 Skiclub Loßburg 29:14
 
Hauptlauf 7600m Senioren M40 
 

1. /4. 660 Reichert, Holger 1975 Skiclub Loßburg 27:28
2. /29. 760 Buss, Jürgen 1975 LC Waldachtal 36:26
3. /36. 820 Ininger, Steffen 1971 SV Mitteltal- Obertal 38:58



Hauptlauf 7600m Senioren M45 
 

1. /7. 762 Bauermeister, Kim 1970 TSV Riedlingen 28:13
2. /10. 695 Schmider, Wolfram 1968 TV Dornstetten LG farbtex 29:25
3. /11. 862 Genkinger, Jürgen 1970 SV Glatten 29:44
4. /14. 649 Stein, Uli 1970 Skiclub Loßburg 30:57
5. /35. 661 Ketterer, Michael 1966 Skiclub Loßburg 38:19

 
Hauptlauf 7600m Seniorinnen W45 
 

1. /31. 708 Brieskorn, Andrea 1970 LC Waldachtal 36:35
 
Hauptlauf 7600m Senioren M50 
 

1. /17. 706 Wolf, Frank 1964 LC Waldachtal 31:14
2. /19. 593 Benner, Edwin 1962 Skiclub Loßburg 31:45
3. /20. 503 Pohl, Michael 1965 Skiclub Loßburg 32:24

 
Hauptlauf 7600m Seniorinnen W50 
 

1. /18. 773 Müller, Britta 1962 TV Dornstetten LG farbtex 31:17
2. /33. 860 Krulikowski, Katharina 1965 TSV Freudenstadt 37:32
3. /38. 652 Stein, Isolde 1963 Skiclub Loßburg 42:05

 
Hauptlauf 7600m Senioren M55 
 

1. /16. 861 Faist, Erich 1958 SV Schapach 31:11
2. /30. 666 Gürsching, Werner 1959 GSV Rottenburg 36:31

 
Hauptlauf 7600m Senioren M60 
 

1. /21. 705 Dausch, Hans 1952 LC Waldachtal 32:41
 
Hauptlauf 7600m Mannschaft männlich 
 
1.  TV Dornstetten LG farbtex I  1:18:23

 694 Giering, Tobias 1982 25:44 .
 693 Braun, Sebastian 1994 26:18 .
 690 Holocher, Nils 1989 26:21 .
2.  TV Dornstetten LG farbtex II 1:24:22

 686 Klumpp, Axel 1995 28:03 .
 688 Müller, Fabian 1995 28:03 .
 689 Müller, Manuel 1990 28:16 .
3.  Skiclub Loßburg I  1:27:39

 660 Reichert, Holger 1975 27:28 .
 594 Kopp, Harald 1977 29:14 .
 649 Stein, Uli 1970 30:57 .



4.  Skiclub Loßburg II 1:35:13
 724 Lehr, Nico 1999 31:04 .
 593 Benner, Edwin 1962 31:45 .
 503 Pohl, Michael 1965 32:24 .
5.  LC Waldachtal  1:40:21

 706 Wolf, Frank 1964 31:14 .
 705 Dausch, Hans 1952 32:41 .
 760 Buss, Jürgen 1975 36:26 .
6.  Dorfkinder 1:42:28

 669 Waidele, Gabriel 1990 32:58 .
 668 Noll, Andreas 1990 33:21 .
 681 Jooß, Lukas 1990 36:09 .
7.  Skiclub Loßburg III  1:44:31

 856 Holzapfel, Florian 1999 32:53 .
 775 Haug, Chris 1993 33:19 .
 661 Ketterer, Michael 1966 38:19 .
 


